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کاغذلو: شش مولفه کلیدی برای برگزاری سالم انتخابات استان تهران تعیین شد

رئیس ستاد انتخابات استان تهران، شش مولفه قانونمداری، بیطرفی، امنیت، مشارکت حداکثری، امانتداری و رقابت

سالم را راهبرد اصلی این دوره از انتخابات اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملارد، حسین کاغذلو روز یکشنبه ۱۶ آذر در نشست با اعضای ستاد هماهنگی امور انتخابات شهرستان ملارد با ابراز خرسندی از تدبیر

استاندار تهران گفت: امروز روسای ستادها و کمیته ها از کارکنان وزارت کشور انتخاب شده اند و بر روند برگزاری انتخابات کاملاً اشراف دارند.

وی افزود: ستاد انتخابات استان تهران شش مؤلفه را به عنوان راهبرد اصلی تعیین کرده است که انتظار می رود شهرستان ها نیز آن ها را سرلوحه کار خود قرار دهند.

کاغذلو قانون مداری را مهم ترین اصل این دوره دانست و تاکید کرد که فصل الخطاب در برگزاری انتخابات، قانون است.

او همچنین بی طرفی مجریان را دومین مولفه خواند و گفت که رعایت این اصل، سلامت انتخابات را تضمین می کند.

وی بر سلامت و امنیت انتخابات به عنوان سومین مولفه تاکید کرد و از معاونت سیاسی فرمانداری خواست طرح جامع امنیت انتخابات را تدوین نماید.

معاون سیاسی استانداری تهران، مشارکت حداکثری مردم را چهارمین مولفه برشمرد و اظهار داشت: با هم اندیشی گروه های سیاسی و اجتماعی، باید زمینه حضور همه مردم پای

صندوق های رأی فراهم شود.

وی با بیان اینکه امانت داری پنجمین مولفه است، افزود: بنا به فرموده رهبر معظم انقلاب رای مردم حق الناس است که باید از آن امانتداری کرد.

کاغذلو ایجاد رقابت سالم را ششمین مولفه برگزاری این دوره از انتخابات عنوان کرد و گفت: شرایطی ایجاد شود افراد با سلایق مختلف جهت مشارکت در مدیریت شهری و

روسنایی حضور داشته باشند.

کاغذلو همچنین بر تعامل با ناظران و آموزش مجریان و داوطلبان تاکید کرد و یادآور شد: انتخابات به صورت تمام الکترونیکی برگزار می شود و می بایست تمام شعب مورد

بررسی قرار گرفته تا در روز برگزاری مشکلی ایجاد نشود.

وی ادامه داد: از ظرفیت بانوان و افراد توانمند و بی طرف برای هیات های اجرایی و اعضای صندوق ها استفاده شود و آموزش کار با دستگاه های رأی گیری برای سه گروه مردم،

مجریان و داوطلبان تایید صلاحیت شده در دستور کار قرار گیرد.
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